Законодательное Собрание
И ркутскр йой'л а сти

№ пз а IT . .

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

24 июля 2020 года № 211-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в статью 133 Закона
Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в

Иркутской области»'

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в статью 133 Закона Иркутской области «Об
отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области» и внести
его На рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить исполняющего обязанности полномочного
представителя Губернатора Иркутской области в Законодательном Собрании
Иркутской области Р.В. Буянова.

Временно исполняющий обязаны
Губернатора Иркутской области

0&ЛАС1
^рЦОБЛ АСги

ПрАвдз
И.И. Кобзев

[Законодательное Собрание!
Иркутской области НМ .. .

о* 2 QC&K
_листах, индекс^?/~~//